בבית המשפט העליון

עמ"ת 46444-10-24

כבוד השופט דוד מינץ לפני:

יונתן בוגלה העורר:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי

(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על
החלטת בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (השופט

א' חזק) מיום 21.10.2024 במ"ת
11691-07-24

ד' בחשון התשפ"ה (05 נובמבר 2024) תאריך הישיבה:
עו"ד נורית מעטוק בשם העורר:
עו"ד ליאת יונניאן בשם המשיבה:

החלטה
ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט א' חזק) במ"ת 11691-07-24 מיום

21.10.2024 שבה הורה על מעצר העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

הרקע לערר

1. ביום 4.7.2024 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו עבירה של ניסיון לרצח לפי סעיף 305(1)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ועבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1)

סיפא לחוק.

על פי האמור בכתב האישום, ביום 15.6.2024 נתגלע סכסוך בין העורר ובין שכנים המתגוררים בסמוך
לו בבניין בקיבוץ יטבתה (להלן: מתלונן 1 ו-מתלונן 2 וביחד המתלוננים) סביב שימוש במאוורר.

14. זאת ועוד, אין גם בשאר טענות העורר כדי להצדיק התערבות בהחלטת בית המשפט המחוזי. כך
ובין היתר, אין מניעה ללמוד על מסוכנותו של העורר מעצם המעשים המיוחסים לו (וראו: סעיף

21(א)(1)(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996). כמו כן, בניגוד
לנטען, בית המשפט נימק את קביעתו כי אין בחלופה המוצעת כדי לאיין את המסוכנות המשמעותית

הנשקפת מהעורר, בין היתר בהתייחס לדברים שמסר העורר עצמו לשירות המבחן המעידים על חוסר
מודעות למצבו בעתות משבר או על דפוסי אלימות קיצוניים ובלתי צפויים. ולבסוף אציין את המובן